
                                                
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XLIII- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

  

 

Рішення № 30  
 

                  

     м. Мостиська                                            від  26 травня  2023 року 

                                     

 

  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №48 від 13 вересня 2021 року 

«Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для обслуговування нежитлової будівлі (пилорама) в с.Крисовичі по 

вул.Стрілецька,10, СГ ТзОВ «Каменяр»». 

 

          Розглянувши заяву директора СГ ТзОВ «Каменяр» Кулія Володимира Теодозійовича, 

про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №48 від 13 вересня 2021 року 

«Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для обслуговування нежитлової будівлі (пилорама) в с.Крисовичі по вул.Стрілецька, 

10, СГ ТзОВ «Каменяр»», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

 1. Внести зміни до рішення сесії Мостиської міської ради №48 від 13 вересня 2021 року 

«Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для обслуговування нежитлової будівлі (пилорама) в с.Крисовичі по вул.Стрілецька, 

10, СГ ТзОВ «Каменяр»», а саме в п.1 слова «площею 0,30 га» замінити на слово «площею 

0,60 га». 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування. 

 

 

 

 

 

Міський голова                  Мирослава ПЕЛЬЦ 


